DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 031, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.726

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores

do Gabinete do Deputado Rocha Miranda, a partir de 31 de janeiro de 2019:

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 07 dias do mês de janeiro de 2019.

Deputada LUANA RIBEIRO

Presidente

Adilberto Ferreira Tavares AP-16

Alan Cardek de Azevedo Rego AP-16

Alice Soares de Oliveira AP-16

Alziro Alves Sousa AP-16

Ana Paula Marcela Alves de Carvalho AP-16

Anna Paulla Cavalcante Passos AP-16

Antonieri Antunes Rosa AP-16

Antonio Carlos Cardoso Pontes AP-16

Brenda Vilarins Nunes AP-16

Calebe do Prado Leão AP-16

Cosmeo Damasceno Ribeiro AP-16

Dalmicelia Lopes Sousa AP-16

Danilo Adson Madeira Feitosa AP-16

Doralice Barbosa da Silva Neto AP-16

Elivania batista Rodrigues AP-16

Eliza Mateus Borges AP-16

Gilberto Brenner Moraes Rodrigues AP-16

Ivone Pires de Moura AP-16

Jeanncarlos Martins da Silva AP-16

Jessica Cabral Neiva AP-16